pluviais e caixas de gordura, para manutenção das atividades do Departamento Municipal de 

Obras e Serviços Urbanos, conforme especificações constantes do Termo de Referência, pelo 

período que corresponde a 12 (doze) meses, conforme segue: 

Valor Total estimado: R$ 82.895,73 (oitenta e dois mil, oitocentos e noventa e cinco reais e setenta 

e três centavos) 

DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

1. Após a assinatura do contrato serão emitidas a(s) autorização (ões) de 

fornecimento(s), na medida das necessidades da municipalidade. 

2. A prestação do serviço será realizado de forma parcelada, em conformidade com